
1. számú melléklet 
 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 
/2013. (         ) önkormányzati rendelete 

a Budapest XII. kerületi várakozási és védett övezetekről, a várakozási hozzájárulásokról 
szóló 14/2010. (VI. 28.) Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-

testületének önkormányzati rendelete módosításáról 
 
A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a közúti 
közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. §-a (5) bekezdésének e) pontjában, a Budapest 
főváros közigazgatási területén a járművel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a 
várakozás díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának szabályozásáról szóló 30/2010. (VI.4.) 
Budapest Főváros Közgyűlésének rendelete 13. §-ának (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) 
bekezdés 3. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 
A Budapest XII. kerületi várakozási és védett övezetekről, a várakozási hozzájárulásokról szóló 
14/2010. (VI. 28.) Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 
önkormányzati rendelete a következő 6/G. §-sal egészül ki: i  
  
„6/G. § (1) Az Önkormányzat polgármestere a gyermekorvosi rendelő (gyermekfogászat, 
gyermek háziorvosi rendelő, védőnői szolgálat) 150 méteres körzetén belül érvényes 
parkolójeggyel várakozó gépjármű üzembentartó kérelmére a várakozási időtartam túllépése miatt 
kiszabott pótdíjat törli, ha a gépjármű várakozási időtartama alatt és a pótdíj kiszabásának 
időpontjában gyermeke gyermekorvosi, gyermek fogorvosi vagy védőnői szakellátásban részesült. 
 
(2) A pótdíj törlése iránti kérelmet a pótdíj megállapításának napját követő 5 munkanapon belül 
kell a parkolás-üzemeltető ügyfélszolgálatán benyújtani. A kérelemhez mellékelni kell:  
a) a gyermekorvosi rendelő igazolását arról, hogy a pótdíj megállapításának időpontjában a 
kérelmező gyermekét ellátásban részesítették,  
b) a kérelemben megjelölt időpontra vonatkozó parkolójegyet, vagy a mobiltelefonos parkolási 
díjfizetést igazoló sms ID számát, továbbá a mobiltelefon számát, amelyről a mobiltelefonos 
parkolást indították,  
c) a parkolás-üzemeltető által kiállított fizetési felszólítást.” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
 
Budapest Hegyvidék 2013. szeptember „…….” 
 
 
 
 

dr. Gámán Tünde  Pokorni Zoltán 
aljegyző polgármester 

 


